 R&S®NRP
系列功率计
值得您信赖的
功率测量
测
试
与
测

频率范围 连接器类型
30
订购信息
配置 型号 订购号
基本单元
功率计 ¸NRP2 1144.1374.02
选件
第二输入 (B) R&S®NRP-B2 1146.8801.02
第三和第四探头输入 (C、D) 1) R&S®NRP-B5 1146.9608.02
后面板探头输入A和B2) R&S®NRP-B6 1146.9908.02
探头检验信号源 R&S®NRP-B7 1144.1000.02
三路径二极管功率探头
200 pW 至 200 mW，10 MHz至8 GHz (电缆长度:  1.5 m) ¸NRP-Z11 1138.3004.02
200 pW 至 200 mW，10 MHz至8 GHz (电缆长度:  0.4 m) ¸NRP-Z11 1138.3004.04
200 pW  至 200 mW，10 MHz至18 GHz ¸NRP-Z21 1137.6000.02
2 nW 至 2 W，10 MHz 至 18 GHz ¸NRP-Z22 1137.7506.02
20 nW 至 15 W，10 MHz 至 18 GHz ¸NRP-Z23 1137.8002.02
60 nW 至 30 W，10 MHz 至 18 GHz ¸NRP-Z24 1137.8502.02
200 pW 至 200 mW，10 MHz 至 33 GHz (电缆长度:  1.5 m) ¸NRP-Z31 1169.2400.02
200 pW 至 200 mW，10 MHz 至 33 GHz (电缆长度:  0.4 m) ¸NRP-Z31 1169.2400.04
200 pW 至 100 mW，50 MHz 至 40 GHz R&S®NRP-Z41 1171.8801.02
200 pW 至 100 mW，50 MHz 至 50 GHz R&S®NRP-Z61 1171.7505.02
双路径二极管功率探头
1 nW 至 100 mW，10 MHz 至 8 GHz ¸NRP-Z211 1417.0409.02
1 nW 至 100 mW，10 MHz 至 18 GHz ¸NRP-Z221 1417.0309.02
宽带功率探头
1 nW 至 100 mW，50 MHz 至 18 GHz ¸NRP-Z81 1137.9009.02
1 nW 至 100 mW，50 MHz 至 40 GHz (2.92 mm) ¸NRP-Z85 1411.7501.02
1 nW 至 100 mW，50 MHz 至 40 GHz (2.4 mm) ¸NRP-Z86 1417.0109.40
1 nW 至 100 mW，50 MHz 至 44 GHz (2.4 mm) ¸NRP-Z86 1417.0109.44
热功率探头
300 nW 至 100 mW，DC 至 18 GHz ¸NRP-Z51 1138.0005.03
300 nW 至 100 mW，DC 至 33 GHz ¸NRP-Z52 1138.0505.02
300 nW 至 100 mW，DC 至 40 GHz ¸NRP-Z55 1138.2008.03
300 nW 至 100 mW，DC 至 44 GHz ¸NRP-Z55 1138.2008.04
300 nW 至 100 mW，DC 至 50 GHz ¸NRP-Z56 1171.8201.02
300 nW 至 100 mW，DC 至 67 GHz ¸NRP-Z57 1171.8401.02
300 nW 至 100 mW，DC 至 110 GHz ¸NRP-Z58 1173.7031.02
平均功率探头
200 pW 至 200 mW，9 kHz 至 6 GHz ¸NRP-Z91 1168.8004.02
2 nW 至 2 W，9 kHz 至 6 GHz ¸NRP-Z92 1171.7005.02
电平控制探头
200 pW 至 100 mW，9 kHz 至 6 GHz ¸NRP-Z98 1170.8508.02
200 pW 至 100 mW，10 MHz 至 18 GHz ¸NRP-Z28 1170.8008.02
功率探头模块
4 µW 至 400 mW，DC 至 18 GHz ¸NRP-Z27 1169.4102.02
4 µW 至 400 mW，DC 至 26.5 GHz ¸NRP-Z37 1169.3206.02
软件选件
探头中包含¸NRPV虚拟功率计软件 (软件 在CD-ROM中)。
¸NRPV许可证用于一台¸NRP-Zxx ¸NRPZ-K1 1418.9800.03
罗德与施瓦茨 R&S®NRP系列功率计    31
配置 型号 订购号
推荐附加配置
探头延长线，长度：1.5m ¸NRP-Z2 1146.6750.03
探头延长线，长度：3.5m ¸NRP-Z2 1146.6750.05
探头延长线，长度：3.5m，用于面板安装 ¸NRP-Z2 1146.6750.15
探头延长线，长度：8.5m (¸NRP-Z81/-Z85/-Z86除外) ¸NRP-Z2 1146.6750.10
USB适配器电缆 (有源)，长度：2 m ¸NRP-Z3 1146.7005.02
USB适配器电缆 (无源)，长度：2 m ¸NRP-Z4 1146.8001.02
USB适配器电缆 (无源)，长度：0.5 m ¸NRP-Z4 1146.8001.04
USB适配器电缆 (无源)，长度：0.15 m ¸NRP-Z4 1146.8001.06